
Mateřská škola Slavičín, příspěvková organizace, Dlouhá 470, 763 21 Slavičín 
IČO: 70 871 531, Tel: 577 341 911, www.msslavicin.cz, malepole@msslavicin.cz 

 

 
 

 
 

                 Přihláška k prázdninovému provozu  
                v červenci a srpnu 2025 v MŠ Slavičín                   
                               
 
Jméno a příjmení dítěte     …………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Datum narození                   …………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Bydliště                                  ………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
Třída                                       ……………………………………………………….. 
 
Zákonný zástupce                ………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
Telefon                                  …………………………………………………………………………… 
 
 
 
Při provozu o prázdninách musí být docházka nahlášena předem, a to z důvodu čerpání dovolené 
pedagogických i nepedagogických pracovníků, prací spojených s údržbou mateřské školy a upřesnění 
objednávek potravin do školní jídelny. 
 
Vyplněnou a podepsanou přihlášku můžete osobně odevzdat třídní učitelce a vedoucí školní jídelny 
do 16. 5. 2025 z důvodu organizace prázdninového provozu. 
 
Pokud nebude přihláška odevzdána, budeme předpokládat, že se dítě během letních prázdnin 
nebude účastnit předškolního vzdělávání. 
 
Ředitelka rozhodne dle počtu přihlášených dětí, které budovy MŠ budou o hlavních prázdninách  
otevřeny. Toto rozhodnutí bude zveřejněno do 30. 5. 2025 na webu MŠ www.msslavicin.cz a na 
vstupních dveřích všech MŠ. 
Dle platného školního řádu ředitelka rozdělí děti do jednotlivých tříd. 
 
 
Stravování 
 
Odhlášky ze stravování se provádí do 7:30 daného dne v aplikaci Strava.cz 
Pokud rodič neomluví dítě do stanovené doby, na pozdější omluvy nebude brán zřetel.  
Vychází to z normování potravin pro stravování dětí. 
 
Pro období měsíců červenec a srpen bude školní jídelna vycházet z této přihlášky k prázdninovému 
provozu. To znamená, že ve dnech, na které nebude dítě pro prázdninový provoz přihlášeno, je 
automaticky odhlášeno ze školního stravování. 
 
 



Mateřská škola Slavičín, příspěvková organizace, Dlouhá 470, 763 21 Slavičín 
IČO: 70 871 531, Tel: 577 341 911, www.msslavicin.cz, malepole@msslavicin.cz 

 

 
 

 
 
Neodhlášený oběd je strávníkovi od 2. dne účtován za plnou cenu  
(finanční limit dané kategorie + 73 Kč režijní a mzdové náklady, tzn. 0-6 let 120 Kč, 7-10 let 125 Kč)  
dle vyhlášky o školním stravování 107/2005 § 4 odst. 9 a školského zákona 561/2004 § 119 
(strávník má nárok na dotovaný oběd pouze, je-li přítomen v MŠ). 
 
 
 
Školné 
 
V době letních prázdnin (červenec, srpen) platí školné pouze děti přihlášené k prázdninovému 
provozu. 
 
 
 

Termín prázdninového provozu     Školné Docházka  ANO/NE 

 

1. 7. - 4. 7. 2025 

7. 7. – 11. 7. 2025 

14. 7. – 18. 7. 2025 

21. 7. – 25. 7. 2025   

500,- Kč  

11. 8. – 15. 8. 2025 

18. 8. – 22. 8. 2025 

25. 8. – 29. 8. 2025 

357,- Kč  

 

 

Podpis zákonného zástupce   …………………………………………….          Dne  ……………………………………… 

 



Mateřská škola Slavičín, příspěvková organizace, Dlouhá 470, 763 21 Slavičín 
IČO: 70 871 531, Tel: 577 341 911, www.msslavicin.cz, malepole@msslavicin.cz 

 

 
 

 

 
 

 


